
Interiérové vybavení 
I.05 Kartotéka: Kartotéka 

 
Kovové kartotéky vyrobené z plechu tloušťky 0,6 - 1,5 mm 
Uzpůsobení pro formát: A4, uzamykání pomocí centrálního 
cylindrického zámku se dvěma klíči 
kartotéka je opatřená technologií výsuvu pouze jedné 
zásuvky, rektifikační nožky pro vyrovnání nerovností 
podlahy korpus je vždy v šedé barvě (RAL 7035) polomat, 
barvu zásuvek dle barevnosti podlaží. 
100% výsuv zásuvek, nosnost zásuvky je 40 kg 
vnitřní rozměr zásuvky: délka: 32 cm, hloubka: 54 cm, 
výška boku: 25,5 cm, výška čela: 28 cm Parametry: 
Typ kartotéky: jednořadá 
Materiál: plech 
Počet zásuvek: 2 zásuvky 
Druh zámku: centrální 
Nosnost zásuvky: 40 kg 
Rozměry kartotéky: Šířka: 41 cm, Výška: 68 cm, Hloubka: 
63 cm 

4 kusy 

I.06 Koš do pokoje: Chrom 
 

Kulatý kovový odpadkový koš s mechanicky odklopným 
víkem. 
Vyroben z oceli odolné proti poškrábání. Povrchová úprava 
chrom. 
Kapacita 30 litrů. 

46 kusy 

I.07 Koš kancelářský: Chrom 
 

Kulatý kovový odpadkový koš. 
Vyroben z oceli odolné proti poškrábání, s 165 mm širokou 
obvodovou dekorací v podobě perforace. Kapacita 15 litrů. 
Rozměry: výška 315 mm, průměr 260 mm 

5 kusů 

I.09 Křeslo pro seniory: ostatní 
 

 

Relaxační křeslo s pratelným látkovým čalouněním a 
rovnými područkami 
Konstrukce křesla a područek z masivního dřeva v přírodní 
barvě. Konstrukce korpusu – bukový masiv (moření dle 
vzorníku) 
Provedení křesla: pevné s podhlavníkem 
Konstrukce - Sedák, opěrák, podhlavník – pevný kovový 
rám, studená polyuretanová pěna, vrchní potahová látka 
(skupina 1-3) se snímatelným čalouněním 
Možnost čalouněných a rovných područek 
Barevnost - Látka 
potahová: světle šedá / 
PLATINUM Barevnost - 
Dřevo rám: mořeno: 
běleno / ARTIC 
Specifikace: 
Výška sezení 450 mm 
Hloubka 870 mm 
Výška křesla 1080 mm 
Šířka sedáku včetně područek 820 mm 
Šířka sedáku 670 mm (bez područek) 

10 kusů 

I.12 Křeslo pro seniory: pokoj 
 

 

Hloubka sedáku 530 mm 
Relaxační křeslo s pratelným látkovým čalouněním a 
rovnými područkami 
Konstrukce křesla a područek z masivního dřeva v přírodní 
barvě. Konstrukce korpusu – bukový masiv (moření dle 
vzorníku) 
Provedení křesla: pevné s podhlavníkem 
Konstrukce - Sedák, opěrák, podhlavník – pevný kovový 
rám, studená polyuretanová pěna, vrchní potahová látka 
(skupina 1-3) se snímatelným čalouněním 
Možnost čalouněných a rovných područek 
Barevnost - látka 
potahová: béžová / 
ALMONS Barevnost - 
dřevo rám: mořeno: 

42 kusů 



tabák / TABÁK 
Specifikace: 
Výška sezení 450 mm 
Hloubka 870 mm 
Výška křesla 1080 mm 
Šířka sedáku včetně područek 820 mm 
Šířka sedáku 670 mm (bez područek) 

I.13 Křeslo kancelář: 
manažerské 

 

Hloubka sedáku 530 mm 
Robustní křeslo vhodné i do 
24-hodinových provozů 
celé křeslo je čalouněné 
vysoce odolnou 
samonosnou síťovinou 
propracovaná bederní opěrka s možností výškového a 
hloubkového nastavení 
synchronní mechanismus s několikanásobnou blokací a 
nastavením síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele 
nastavení výšky a úhlu náklonu hlavové opěrky 
3D područky - výškově, úhlově a hloubkově 
stavitelné (možnost aretace úhlového 
nastavení) hloubkový posuv sedáku Specifikace: 
Hloubka sedáku od 430 do 500 mm 
Výška od 1020 mm do 1120 mm 
Výška sedáku od 460 do 550 mm 
Výška včetně opěrky hlavy od 1130 do 1360 mm 
Šířka sedáku 540 mm 
Šířka sedáku včetně područek 770 mm 
Nosnost židle do 160 kg 
Čalounění křesla - síťované 
Typ mechaniky Synchronní mechanika 
Provedení kříže kovový 
Bederní opěrka 
Opěrka hlavy 

5 kusů 

I.14 Židle jídelní: stohovací 
 

Kostra židle: vyrobena z bukových, dubových nábytkových 
hranolků. 
Sedadlo: Sedadlový rám tvoří sedadlový zadní a přední díl. 
k opěr. nohám je připevněn podstav. vruty a přední nohy 
jsou upevněny nábytkové kolíky do předního sed. dílu. 
Sed. deska je tvarovaná 4-násobná překližka a je naklížena 
na sed. rám. 
Opěradlo: tvoří opěr. deska (tvarovaná překližka tl. 7mm) + 2 
opěr. nohy (ohyb).   
Opěr. deska je do opěr. noh připevněna přes spojovací lamely a 
naklížena.  
Židle splňuje pevnostní zkoušku dle evropské normy EN 16 139.  
Dle § 90 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů zadavatel umožňuje 

nabídnout rovnocenné řešení. 

Celková výška 88 (cm) 
Sedadlová výška 47,5 (cm) 
Šířka sedadla 40 (cm) 
Hloubka sedadla 40 (cm) 
Hloubka židle 50 (cm) 
Materiál Sedák a opěrák – Dub 

101 kusů 

I.21 Křeslo venkovní: kovové 
 

Zahradní křeslo, které kombinuje dva oblíbené materiály – 
kov a dřevo na područkách. 
Stohovatelné křeslo s nosností 130 kg, které je zhotoveno z 
děrovaného plechu ze zinkové oceli s lakem v barvě antracit 
opatřeným moderní povrchovou úpravou komaxit (prášková 
barva vypálená na 160-200°C). 
Rozměry křesla: 
Výška 1020 mm,  
Výška sedací části 435 mm,  
Výška područek 650 mm,  
Šířka celkem 500 mm,  

32 kusů 



Šířka sedací části 440 mm,  
Hloubka celkem 590 mm,  
Hloubka sedací části 500 mm Nosnost 130 kg 
Materiál děrovaný plech, dřevo (dub) 
Barva antracit (práškové lakování) 

I.24 Stůl pokoj: nástěnný 500 x 
580mm C 

 

PROVEDENÍ DESKY: dřevotřískové desky Postforming - E1 
síly 28 mm, HPL laminát z horní strany vespod ukončený 
protiparovou a odkapovou hranou na spodním lící 
pracovní desky 
PROFIL DESKY: tl. 28 mm 
VNĚJŠÍ ROH/ROHY: ZAOBLENÉ R 55MM 
ABS HRANA DESKY 2MM BARVA RGB 227/224/219 
HEDVÁBNĚ ŠEDÁ 
BAREVNOST DESKY: RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ 
PRACOVNÍ VÝŠKA DESKY: 76cm od čisté podlahy 
Kotvení desky 
Konzole nerez k přichycení PRACOVNÍ DESKY a ke zdi na 
hmoždinky do chemické kotvy. 
Konzole nerez - jackl 40x40cmm, délka konzole 300mm – 
vždy min. po 300mm na osu desky, celkem konzolí 2 ks 
POZNÁMKA: VIZ.SAMOSTATNÁ PD I.22 – I.24 

46 kusů 

I.27 Stůl pokoj: pojízdný 800 x 
600mm C 

 

rozměry š x h x v (mm) 500 x 580 x 864 
Stolek je vybaven 
kolečkovým tichým 
pojezdem madla z 
Imitace nerezi 
1 výsuvná zásuvka 
1 otevíravá dvířka 
PROVEDENÍ KORPUSU: PANELY LTD lamino tl. 18 mm, 
horní půda 25 mm 
ABS HRANA 2 mm, barva: RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ 
ŠEDÁ 
PROVEDENÍ ZAD KORPUSU: KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 
18 mm - plnoplošný 
BAREVNOST KORPUSU A ZAD KORPUSŮ: RGB 227/224/219 
HEDVÁBNĚ ŠEDÁ 
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu 
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu - Naložená 
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu 
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK: ANO- dle schématu, 
centrálním zamykáním 
ABS HRANA 2 mm, barva: RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ 
ŠEDÁ 
BAREVNOST DVÍŘEK - RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ 
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK: LTD lamino tl. 18 mm 
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK: NE 
ZÁMEK: systém centrálního zámku se dvěma klíči a dále s 
výměnnou vložkou 

46 kusů 

I.49 Regály: 600 x 300 x 
2000mm 

 

Skladový regál kovový, 5 polic, tmavě/světle šedý, 
600x300x2000 mm 
Regálový rám tvoří dva regálové sloupy, které jsou klasicky 
zakončeny kovovou patkou. Do rámu jsou sloupy spojeny 
pomocí vodorovných příček. (traverz), šikmých příček 
(diagonál) a patek rámů. 
Sloupy regálových rámů mají v řezu tvaru písmene „T“ a na 
vnitřní straně mají otvory ve tvaru lichoběžníku. Tyto 
otvory slouží k zavěšování nosníků. Mají takový tvar a 
polohu, aby po zavěšení nosníku byl regál dostatečně 
stabilní i bez použití zavětrování. Otvory se opakují po 33 
mm. Police pro regály tvoří nosníky, policové panely a 
pojistky. Nosníky se zavěšují do háčků na sloupech. 
Rám 2000 mm – 2ks 
Police 600 × 300 mm – 200 kg – 5ks 

2 kusy 



I.50 Regály: 600 x 400 x 
2000mm 

 

Skladový regál kovový, 5 polic, tmavě/světle šedý, 
600x400x2000 mm 
Regálový rám tvoří dva regálové sloupy, které jsou klasicky 
zakončeny kovovou patkou. Do rámu jsou sloupy spojeny 
pomocí vodorovných příček. (traverz), šikmých příček 
(diagonál) a patek rámů. 
Sloupy regálových rámů mají v řezu tvaru písmene „T“ a na 
vnitřní straně mají otvory ve tvaru lichoběžníku. Tyto 
otvory slouží k zavěšování nosníků. Mají takový tvar a 
polohu, aby po zavěšení nosníku byl regál dostatečně 
stabilní i bez použití zavětrování. Otvory se opakují po 33 
mm. Police pro regály tvoří nosníky, policové panely a 
pojistky. Nosníky se zavěšují do háčků na sloupech. 
Rám 2000 mm – 2ks 
Police 600 × 400 mm – 200 kg – 5ks 

3 kusy 

I.53 Regály: 1010 x 300 x 
2000mm 

 

Skladový regál kovový, 5 polic, tmavě/světle šedý, 
1000x300x2000 mm 
Regálový rám tvoří dva regálové sloupy, které jsou klasicky 
zakončeny kovovou patkou. Do rámu jsou sloupy spojeny 
pomocí vodorovných příček. (traverz), šikmých příček 
(diagonál) a patek rámů. 
Sloupy regálových rámů mají v řezu tvaru písmene „T“ a na 
vnitřní straně mají otvory ve tvaru lichoběžníku. Tyto 
otvory slouží k zavěšování nosníků. Mají takový tvar a 
polohu, aby po zavěšení nosníku byl regál dostatečně 
stabilní i bez použití zavětrování. Otvory se opakují po 33 
mm. Police pro regály tvoří nosníky, policové panely a 
pojistky. Nosníky se zavěšují do háčků na sloupech. 
Rám 2000 mm – 2ks 
Police 1000 × 300 mm – 200 kg – 5ks 

9 kusů 

I.54 Regály: 1010 x 400 x 
2000mm 

 

Skladový regál kovový, 5 polic, tmavě/světle šedý, 
1000x400x2000 mm 
Regálový rám tvoří dva regálové sloupy, které jsou klasicky 
zakončeny kovovou patkou. Do rámu jsou sloupy spojeny 
pomocí vodorovných příček. (traverz), šikmých příček 
(diagonál) a patek rámů. 
Sloupy regálových rámů mají v řezu tvaru písmene „T“ a na 
vnitřní straně mají otvory ve tvaru lichoběžníku. Tyto 
otvory slouží k zavěšování nosníků. Mají takový tvar a 
polohu, aby po zavěšení nosníku byl regál dostatečně 
stabilní i bez použití zavětrování. Otvory se opakují po 33 
mm. Police pro regály tvoří nosníky, policové panely a 
pojistky. Nosníky se zavěšují do háčků na sloupech. 
Rám 2000 mm – 2ks 
Police 1000 × 400 mm – 200 kg – 5ks 

10 kusů 

I.56 Regály: 2020 x 300 x 
2000mm 

 

Skladový regál kovový, 5 polic, tmavě/světle šedý, 
2000x300x2000 mm 
Regálový rám tvoří dva regálové sloupy, které jsou klasicky 
zakončeny kovovou patkou. Do rámu jsou sloupy spojeny 
pomocí vodorovných příček. (traverz), šikmých příček 
(diagonál) a patek rámů. 
Sloupy regálových rámů mají v řezu tvaru písmene „T“ a na 
vnitřní straně mají otvory ve tvaru lichoběžníku. Tyto 
otvory slouží k zavěšování nosníků. Mají takový tvar a 
polohu, aby po zavěšení nosníku byl regál dostatečně 
stabilní i bez použití zavětrování. Otvory se opakují po 33 
mm. Police pro regály tvoří nosníky, policové panely a 
pojistky. Nosníky se zavěšují do háčků na sloupech. 
Rám 2000 mm – 3ks 
Police 1000 × 300 mm – 200 kg – 10ks 

6 kusů 



I.57 Regály: 2020 x 400 x 
2000mm 

 

Skladový regál kovový, 5 polic, tmavě/světle šedý, 
2000x300x2000 mm 
Regálový rám tvoří dva regálové sloupy, které jsou klasicky 
zakončeny kovovou patkou. Do rámu jsou sloupy spojeny 
pomocí vodorovných příček. (traverz), šikmých příček 
(diagonál) a patek rámů. 
Sloupy regálových rámů mají v řezu tvaru písmene „T“ a na 
vnitřní straně mají otvory ve tvaru lichoběžníku. Tyto 
otvory slouží k zavěšování nosníků. Mají takový tvar a 
polohu, aby po zavěšení nosníku byl regál dostatečně 
stabilní i bez použití zavětrování. Otvory se opakují po 33 
mm. Police pro regály tvoří nosníky, policové panely a 
pojistky. Nosníky se zavěšují do háčků na sloupech. 
Rám 2000 mm – 3ks 
Police 1000 × 300 mm – 200 kg – 10ks 

2 kusy 

I.61 Stolek ke křeslu: 700mm 
 

Stolový plát -   buková,dubová  spárovka tl.28mm 
Lub stolu ve tvaru kříže - dubový masiv 
Nohy stolu - bukový,dubový masiv 
Filcový kluzák 20 mm - 4ks 
Lub ve tvaru čtverce. Spojení je provedeno pomocí 
spojovcích lamel, které jsou zafrézovány do drážek. Do 
lubů jsou začepovány čtyři nohy. Stolový plát je připevněn 
k podsestavě přes luby pomocí vrutů. 4 nožky zajišťují 
zpevňující konstrukci celo masivního stolku který má z 
jedné strany zkosenou desku díky níž lze přistavit k 
nábytku nebo ke zdi. Zaoblený rádius u hrany stolu působí 
měkkým detailem, který pohledově koresponduje s nohy 
stolu. 
Průměr stolu 700mm 
Celková výška stolu 760mm 
Výška po stolovou desku 425mm 
Šířka stolu 700mm 
Hloubka stolu 700mm 
Výška po lub stolu 732mm 

2 kusy 

I.63 Stůl s kontejnerem: 1200 x 
700mm 

 

Stůl – rovný - rozměry š x h x v (mm) 1500 x 600 x 750 
PROVEDENÍ KORPUSU STOLU: PANELY LTD lamino tl. 18 
mm. 
ABS HRANA 2mm, barva: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ: KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 
10 mm - plnoplošný 
BAREVNOST ZAD KORPUSŮ: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ 
GLADSTONE 
TYP A DEZÉN PRACOVNÍ DESKY: dřevotřísková s 
postformingem tl. 25 mm, 
BAREVNOST PRACOVNÍ DESKY: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ 
GLADSTONE 
ABS HRANA PRACOVNÍ DESKY 2mm, barva: DUB 
ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
Průchodka kabelů pro svedení kabelových rozvodů pod 
stolovou desku – průměr 80mm, kovová NI kartáčovaný 
Kabelové kanály Plastové kluzáky. 
Kontejner rozměry š x h 
x v 500 x 500 x 650 mm 
kontejner je vybaven 
kolečkovým pojezdem 
4 zásuvky 
PROVEDENÍ KORPUSU KONTEJNERU: PANELY LTD lamino 
tl. 18 mm, horní půda 25 mm 
ABS HRANA 2mm, barva: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ: KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 
10 mm - plnoplošný 
BAREVNOST KORPUSU A ZAD KORPUSŮ: DUB 
ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu 
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu - Naložená 
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu 

1 kus 



ABS HRANA ZÁSUVKY  2mm, barva: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ 
GLADSTONE 
BAREVNOST ZÁSUVKY - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
PROVEDENÍ ZAD ZÁSUVKY: LTD lamino tl. 18 mm 
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK: dle schématu, centrálním 
zamykáním 
ZÁMEK: systém centrálního zámku se dvěma klíči a dále s 
výměnnou vložkou 
TYP VÝSUVU: box s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg 
na kovových kuličkových pojezdech s 80% výsuvem 
MADLO 
MATERIÁL MADLA: Imitace nerezi 

I.67 Stůl s kontejnerem: 1800 x 
800mm 

 
 

Stůl – rovný - rozměry š x h x v (mm) 1800 x 600 x 
750ROZMĚR MADLA: DÉLKA 278mm, rozteč vrtání 256mm 
PROVEDENÍ KORPUSU STOLU: PANELY LTD lamino tl. 18 
mm. 
ABS HRANA 2mm, barva: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ: KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 
10 mm - plnoplošný 
BAREVNOST ZAD KORPUSŮ: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ 
GLADSTONE 
TYP A DEZÉN PRACOVNÍ DESKY: dřevotřísková s 
postformingem tl. 25 mm, 
BAREVNOST PRACOVNÍ DESKY: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ 
GLADSTONE 
ABS HRANA PRACOVNÍ DESKY 2mm, barva: DUB 
ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
Průchodka kabelů pro svedení kabelových rozvodů pod 
stolovou desku – průměr 80mm, kovová NI kartáčovaný 
Kabelové kanály Plastové kluzáky. 
Kontejner rozměry š x h 
x v 500 x 500 x 650 mm 
kontejner je vybaven 
kolečkovým pojezdem 
4 zásuvky 
PROVEDENÍ KORPUSU KONTEJNERU: PANELY LTD lamino 
tl. 18 mm, horní půda 25 mm 
ABS HRANA 2mm, barva: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ: KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 
10 mm - plnoplošný 
BAREVNOST KORPUSU A ZAD KORPUSŮ: DUB 
ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu 
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu - Naložená 
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu 
ABS HRANA ZÁSUVKY  2mm, barva: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ 
GLADSTONE 
BAREVNOST ZÁSUVKY - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
PROVEDENÍ ZAD ZÁSUVKY: LTD lamino tl. 18 mm 
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK: dle schématu, centrálním 
zamykáním 
ZÁMEK: systém centrálního zámku se dvěma klíči a dále s 
výměnnou vložkou 
TYP VÝSUVU: box s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg 
na kovových kuličkových pojezdech s 80% výsuvem 
MADLO 
MATERIÁL MADLA: Imitace nerezi 

4 kusy 

I.70 Stůl, jídelní kulatý: 
Průměr 900mm 

 

Stolový plát -   buková, dubová spárovka tl.28mm 
Lub stolu ve tvaru kříže - dubový masiv 
Nohy stolu - 
bukový, 
dubový 
masiv 
Filcový 
kluzák 20 
mm - 4ks 

7 kusů 



Lub ve tvaru čtverce. Spojení je provedeno pomocí 
spojovacích lamel, které jsou zafrézovány do drážek. Do 
lubů jsou začepovány čtyři nohy. Stolový plát je připevněn 
k podsestavě přes luby pomocí vrutů. 4 nožky zajišťují 
zpevňující konstrukci celo masivního stolku který má z 
jedné strany zkosenou desku díky níž lze přistavit k 
nábytku nebo ke zdi. Zaoblený rádius u hrany stolu působí 
měkkým detailem, který pohledově koresponduje s nohy 
stolu. 
Průměr stolu 900mm 
Celková výška stolu 760mm 
Výška po stolovou desku 425mm 
Šířka stolu 900mm 
Hloubka stolu 900mm 
Výška po lub stolu 732mm 

I.71 Stůl, jídelní kulatý: 
Průměr 1200mm 

 

Stůl jídelní kulatý 
Průměr: 120 cm 
Barva: přírodní 
Materiál: dřevo 
Kulatý jídelní stůl s kulatou MDF desce o průměru 120 cm 
Podstavec kovový barva RAL 7016 polomat 

4 kusy 

I.72 Stůl, jídelní oválný: 
1600x950x760 mm  

 

Zahradní kovový stůl je ze zinkové oceli s nosností 130 kg,který 
je zhotoven z děrovaného plechu ze zinkové oceli s lakem v 
barvě antracit opatřeným povrchovou úpravou komaxit 
(prášková barva vypálená na 160-200 °C). Velikost stolu 
160×95x76cm, 
Materiál děrovaný plech 
Barva antracit (práškové lakování) 
Stohovatelnost : Ne 

1 kus 

I.73 Stůl, pravoúhlý: 800 x 800mm 
 

Stůl se skládá ze stolového plátu, ke kterému jsou připevněny 
pomocí vrutů 2 podélné a 2 příčné luby. K lubům jsou vruty 
připevněny 4 rohové výztuže. Přes výztuže jsou přišroubovány 
4 nohy pomocí šroubů. Dřevina BK, DB, AO. 
Povrchová úprava, odstín barvy dokončení: 
Celková výška stolu 76 cm 
Rozměr stolového plátu 80 x 80 cm rozteč nohou 67 x 67 cm 
Stolový plát masiv BK (DB, AO), tl.28mm 
Nohy, luby, Rohová výztuž BK (DB, AO) masiv 

3 kusy 

I.74 Stůl, pravoúhlý: 1200 x 
800mm 

 

Stůl se skládá ze stolového plátu, ke kterému jsou připevněny 
pomocí vrutů 2 podélné a 2 příčné luby. K lubům jsou vruty 
připevněny 4 rohové výztuže. Přes výztuže jsou přišroubovány 
4 nohy pomocí šroubů. Dřevina BK, DB, AO. 
Povrchová úprava, odstín barvy dokončení: 
Celková výška stolu 76 cm 
Rozměr 
stolového 
plátu 80 x 
193 cm 
rozteč nohou 
67 x 87 cm 
Stolový plát masiv BK (DB, AO), tl.28mm 
Nohy, luby, Rohová výztuž BK (DB, AO) masiv 

12 kusy 

I.78 Zrcadlo: 600 x 900mm 
 

Dřevěné zrcadlo vyrobené z masivu. Dřevěný povrch je natřen 
bezbarvým s barevným mořením v dekoru šedá RAL Rozměry: 33 
x 21 x 56 cm 7016 polomat. 

49 kusů 

I.83 Židle: přísedová 
 

Kostra židle: vyrobena z bukových, dubových nábytkových 
hranolků. 
Sedadlo: Sedadlový rám tvoří sedadlový zadní a přední díl. 
k opěr. nohám je připevněn podstav. vruty a přední nohy 
jsou upevněny nábytkové kolíky do předního sed. dílu. 
Sed. deska je tvarovaná 4-násobná překližka a je naklížena 
na sed. rám. 
Opěradlo: tvoří opěr. deska (tvarovaná překližka tl. 7mm) + 
2 opěr. nohy (ohyb).   

8 kusů 



Opěr. deska je do opěr. noh připevněna přes spojovací 
lamely a naklížena.  
Židle splňuje pevnostní zkoušku dle evropské normy EN 16 139.  
Dle § 90 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů zadavatel umožňuje 

nabídnout rovnocenné řešení. 

Celková výška 79 (cm) 
Sedadlová výška 47,5 (cm) 
Šířka sedadla 52 (cm) 
Hloubka sedadla 40 (cm) 
Hloubka židle 51 (cm) 
Kostra židle barva – Black Grain 
Materiál Sedák a opěrák – Dub 

I.86 Židle: Pokoj  
 

Kostra židle: vyrobena z bukových, dubových nábytkových 
hranolků. 
Sedadlo: Sedadlový rám tvoří sedadlový zadní a přední díl. 
k opěr. nohám je připevněn podstav. vruty a přední nohy 
jsou upevněny nábytkové kolíky do předního sed. dílu. 
Sed. deska je tvarovaná 4-násobná překližka a je naklížena 
na sed. rám. 
Opěradlo: tvoří opěr. deska (tvarovaná překližka tl. 7mm) + 2 
opěr. nohy (ohyb).   
Opěr. deska je do opěr. noh připevněna přes spojovací lamely a 
naklížena.  
Židle splňuje pevnostní zkoušku dle evropské normy EN 16 139.  
Dle § 90 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů zadavatel umožňuje 

nabídnout rovnocenné řešení. 

Celková výška 88 (cm) 
Sedadlová výška 47,5 (cm) 
Šířka sedadla 40 (cm) 
Hloubka sedadla 40 (cm) 
Hloubka židle 50 (cm) 
Materiál Sedák a opěrák – Dub 
Barevnost: RGB 255/249/174 

46 kusů 

I.89 Omyvatelné lůžko 
do centrálních koupelen  

 

délka lehátka bez hlavového nástavce: 180 cm 
Šířka: 80 cm 
Výška: 50-90 cm 
Tloušťka polstrování: 6 cm 
Nosnost: 180 kg 
Výškové nastavení: Ruční nastavení 
Barva polstrování: koženka 9 

2 kusy 

I.90 Hygienický stolek plastový 
 

Rozměry 39 x 80.5 x 33 cm (délka x výška x šířka) Barva 
konstrukce: RAL 7001 
Materiál konstrukce - železo, šuplíky - plast 

44 kusů 

I.91 Elipsovitý: stůl velký 
 

Stůl – elipsovitý, dělený - rozměry š 
x h x v 4000 x 2000 x 750mm 
PROVEDENÍ KORPUSU STOLU: 
PANELY LTD lamino tl. 36 mm. 
ABS HRANA 2mm, barva: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
PROVEDENÍ ELIPSOVÉHO KORPUSŮ: KRYCÍ PLECH 
OHÝBANÝ tl. 2 mm - plnoplošný 
BAREVNOST ELIPSOVITÉHO KORPUSŮ: RAL 7016 
POLOMAT 
TYP A DEZÉN PRACOVNÍ DESKY: dřevotřísková s 
postformingem tl. 25 mm, 
BAREVNOST PRACOVNÍ DESKY: DUB ŠEDOBÉŽOVÝ 
GLADSTONE 
ABS HRANA PRACOVNÍ DESKY 2mm, barva: DUB 
ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE 
PODSTAVEC: PROFIL 10X30MM TVARU ELIPSOVITÉHO 
(ZALÍCOVANÝ K VNĚJŠÍMU ELIPSOVITÉHO KORPUSU) s 
podložením celoobvodovými plastovými kluzáky. 
POZNÁMKA: VIZ.SAMOSTATNÁ PD I.91 

1 kus 



I.95 Regály-nerez: 1010 x 400 
x 2000mm 

 

Nerezový regálový systém pro skladování. 
Nosnou konstrukci tvoří rám z plných uzavřených 
nerezových profilů a pevné police z nerezového plechu. 
Stojany jsou vybaveny plastovou patkou, která chrání 
podlahu před poškrábáním. 
Nerezový regál počet polic 5 ks 
Regálový systém do skladů s vysokou nosností. Každá z 
pěti vyztužených polic má nosnost 170 kg. Regál se 
montuje pomocí šroubů a matic. Police je možné 
instalovat variabilně do libovolné výšky. 

19 kusů 

I.99 Křeslo rozkládací: ostatní Relaxační rozkládací křeslo s pratelným látkovým 
čalouněním a rovnými područkami 
Konstrukce křesla a područek z masivního dřeva v přírodní 
barvě. Konstrukce korpusu – bukový masiv (moření dle 
vzorníku) 
Provedení křesla: pevné s podhlavníkem 
Konstrukce - Sedák, opěrák, podhlavník – pevný kovový 
rám, studená polyuretanová pěna, vrchní potahová látka 
(skupina 1-3) se snímatelným čalouněním 
Možnost čalouněných a rovných područek 
barevnost - látka potahová: světle šedá / PLATINUM 
barevnost - dřevo rám: mořeno: běleno / ARTIC 
Specifikace: 
Výška sezení 470 mm 
Hloubka 840 mm 
Výška křesla 970 mm 
Šířka sedáku včetně područek 820 mm 
Šířka sedáku 670 mm (bez područek) 

1 kus 

I.100 Nástěnka uzamykatelná: 
1200 x 900mm 

interiérová vitrína s bílou magnetickou tabulí. Robustní 
hliníkový profil. Uzamykatelné polykarbonové dveře 
pomocí 
patentního klíče. Zinkový plech na zadní straně. 
Horizontální otevírání s aretací v horní úvrati. Skryté 
připevnění v 
rozích. Hloubka vitríny - 5cm, Šířka 120cm, Výška 90cm 
Nedílnou součástí specifikace magnetické tabule jsou 
magnety (tj. 100ks magnetů – neodymový hranol NdFeB o 
rozměru magnetu 5x5x5mm a 100ks magnetů – 
neodymový talíř NdFeB o průměru magnetu 5mm a 
tlouštce 
magnetu 2mm) 

2 kusy 

I.114 Venkovní lavička 
 

konstrukce 
venkovní lavičky je 
žárově zinkována 
konstrukce z 
ploché oceli 60 x 8 
mm možnost 
uchycení lavice k 
zemi 
tři sedací latě 10 x 3,5 
cm napuštěné 
lazurovacím lakem 
odstín lavičky je teak 
délka lavice je 150 cm 

3 kusy 

I.115 Popelník s košem 
 

Odpadkový koš s popelníkem – černý 
Koš je vyrobený z kvalitní nerezové oceli. 
V horní části je vybavený popelníkem. 
Vhodný pro použití ve vnitřních 
ale i venkovních prostorech.> 
Rozměry: průměr 25 cm, výška 58 
cm. 
Objem koše je 25 l. 

5 kusů 

 


